

ხარჯთაღრიცხვა № 2

ქ. თბილისში, სამგორის რაიონში, დევნილთა განსახლების ობიექტის, კერძოდ, ჭიჭინაძის I შესახვევი №3-ში
(ავტომობიარაგება) მდებარე საცხოვრებელი სახლის სახურავის და სანკანძების სარემონტო-სამშენებლო სამუშაოებზე.

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა

წყალსადენ - კანალიზაცია

/ობიექტის, სამუშაოს და დანახარჯების დასახელება/

საფუძველი: პროექტი

შედგენილია 2015წ. I კვ. დონეზე

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 0.00 ათ. ლარი

მათ შორის ხელფასი 0.00 ათ. ლარი

№	საფუძველი	ს ა მ უ შ ა ო ს დასახელება	ნორმატიული რესურსი			ხელფასი		მასალა		სამშენებლო მექანიზმები		ჯამი
			განზ.	ერთეულზე	სულ	ერთ.ფასი	სულ	ერთ.ფასი	სულ	ერთ.ფასი	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		I. ცივი წყალმომარაგება										
1	16-6-1	წყალსადენის პლასტ. პოლიპროპილენის მილების მონტაჟი d=32 მმ	გრძ.მ		15.00							
		შრომის რესურსები	კაც/სთ	0.6090	9.14							
		მანქანები	ლარ.	0.0020	0.03							
		მილი d=32 მმ	გ/მ		15.00							
		მილის სამაგრები d=32 მმ	ცალ		6.00							
		სხვა ხარჯები	ლარ	0.1560	2.34							
	16-6-1	წყალსადენის პლასტ. პოლიპროპილენის მილების მონტაჟი d=20 მმ	გრძ.მ		74.00							

2		შრომის რესურსები	კაც/სთ	0.6090	45.07							
		მანქანები	ლარ.	0.0020	0.15							
		მილი d=20მმ	გ/მ		74.00							
		მილის სამაგრები d=32 მმ	ცალ		35.00							
		სხვა ხარჯები	ლარ	0.1560	11.54							
3	22-23-1გამ.	პლასტმასის ფასონური ნაწილების მოწყობა (მუხლი, გადამყვანი, ქურო)	ცალ		82.00							
		შრომის რესურსები	კაც/სთ	0.3890	31.90							
		მანქანები	ლარ.	0.1510	12.38							
		პლასტ. შემოვლა d=20 მმ	ცალ		10.00							
		მუხლი პლასტმასის 90° d=32	ცალ		2.00							
		მუხლი პლასტმასის 90° d=20	ცალ		28.00							
		მუხლი პლასტმასის 45° d=20	ცალ		6.00							
		პლასტმასის ქურო d=32 მმ	ცალ		5.00							
		პლასტმასის ქურო d=20 მმ	ცალ		22.00							
		პლასტ. მუხლი შიგა ხრახნით და სამაგრიით d=20 მმ	ცალ		12.00							
		პლასტმ. ხრახნიანი ხუფი d=32 მმ	ცალ		2.00							
		პლასტმ. ხრახნიანი ხუფი d=20 მმ	ცალ		5.00							
5	22-23-2გამ.	პლასტმასის სამკაპების მოწყობა	ცალ		20.00							
		შრომის რესურსები	კაც/სთ	0.5840	11.68							
		მანქანები	ლარ.	0.2270	4.54							
		პლასტმასის სამკაპი d=20მმ	ცალ		12.00							

[illegible]

1	16-6-1	პლასტ. პოლიპროპილენის ფოლგიანი მილების მონტაჟი d=20 მმ	გრძ.მ		20.00							
		შრომის რესურსები	კაც/სთ	0.6090	12.18							
		მანქანები	ლარ.	0.0020	0.04							
		მილი d=20მმ	გ/მ	პროექტ.	20.00							
		მილის სამაგრები d=20მმ	ცალ		6.00							
		სხვა ხარჯები	ლარ	0.1560	3.12							
2	22-23-1გამ.	პლასტმასის ფასონური ნაწილების მოწყობა (მუხლი, გადამყვანი, ქურო)	ცალ		11.00							
		შრომის რესურსები	კაც/სთ	0.3890	4.28							
		მანქანები	ლარ.	0.1510	1.66							
		მუხლი პლასტმასის 90° d=20მმ	ცალ		3.00							
		პლასტმასის ქურო d=20 მმ	ცალ		5.00							
		პლასტ. მუხლი შიგა ხრახნით და სამაგრიით d=20	ცალ		3.00							
3	22-23-2გამ.	პლასტმასის სამკაპების მოწყობა	ცალ		3.00							
		შრომის რესურსები	კაც/სთ	0.5840	1.75							
		მანქანები	ლარ.	0.2270	0.68							
		პლასტმასის სამკაპი d=20მმ	ცალ		3.00							
4	საბაზრო	ელექტრო წყალგამაცხელებელი V=80ლ.	ცალ		3.00							
5	საბაზრო	დრეკადი მილი წყალგამაცხელებლის წყალსადენის მილებთან მისაერთებლად	ცალ		6.00							

		III კანალიზაცია										
1	16-6-1	კანალიზაციის პლასტმასის მილების მონტაჟი d=50X3,2მმ	გრძ.მ		38.00							
		შრომის რესურსები	კაც/სთ	0.6090	23.14							
		მანქანები	ლარ.	0.0020	0.08							
	2.53.122	კანალიზაციის პლასტმასის მილი d=50X3,2მმ	გ/მ	პროექტ.	38.00							
	6 პ.276	მილის სამაგრები d=50 მმ	ცალ	პროექტ.	10.00							
		სხვა ხარჯები	ლარ	0.1560	5.93							
2	16-6-2	კანალიზაციის პლასტმასის მილების მონტაჟი d=100X3,2მმ	გრძ.მ		27.00							
		შრომის რესურსები	კაც/სთ	0.5830	15.74							
		მანქანები	ლარ.	0.0046	0.12							
	2.53.126	კანალიზაციის პლასტმასის მილი d=100X3,2მმ	გ/მ	პროექტ.	27.00							
	6 პ.278	მილის სამაგრები d=100 მმ	ცალ	პროექტ.	6.00							
		სხვა ხარჯები	ლარ	0.1560	4.21							
	22-23-1გამ.	პლასტმასის ფასონური ნაწილების მოწყობა (მუხლი, გადამყვანი, ქურო)	ცალ		54.00							
		შრომის რესურსები	კაც/სთ	0.5840	31.54							
		მანქანები	ლარ.	0.2270	12.26							
	6პ.528	მუხლი პლასტმასის 90° d=100მმ	ცალ		3.00							
	6პ.524	მუხლი პლასტმასის 45° d=100 მმ	ცალ		2.00							

3	6კ.526	მუხლი პლასტმასის 90° d=50მმ	ცაღ		8.00							
	6კ.522	მუხლი პლასტმასის 45° d=50 მმ	ცაღ		10.00							
	6კ.600	პლასტმასის ქურო d=100მმ	ცაღ		5.00							
	6კ.599	პლასტმასის ქურო d=50 მმ	ცაღ		7.00							
	საბაზრო	ექსცენტრიკი d=100 მმ	ცაღ		2.00							
	საბაზრო	ექსცენტრიკი d=50მმ	ცაღ		5.00							
	6კ.287	სუფი d=100 მმ	ცაღ		3.00							
	6კ.928	რევიზია d=100მმ	ცაღ		2.00							
	6,133	პლასტმასის ტრაპი d=50მმ	ცაღ		7.00							
4	22-23-2გამ.	პლასტმასის სამკაპების მოწყობა	ცაღ		20.00							
		შრომის რესურსები	კაც/სთ	0.5840	11.68							
		მანქანები	ღარ.	0.2270	4.54							
	6კ.776	სამკაპი პლასტმასის 90° d=100X100მმ	ცაღ		7.00							
	6კ.774	სამკაპი პლასტმასის 90° d=100X50მმ	ცაღ		4.00							
	6კ.775	სამკაპი პლასტმასის 45° d=100X50მმ	ცაღ		4.00							
	6კ.772	სამკაპი პლასტმასის 90° d=50X50მმ	ცაღ		7.00							
	6კ.758	სამკაპი პლასტმასის 45° d=50X50მმ	ცაღ		6.00							
5	17-1-5	პირსაბანი სიფონით და სამაგრებით	კომპ.		10.00							
		შრომის რესურსები	კაც/სთ	2.1900	21.90							
		მანქანები	ღარ.	0.0700	0.70							

[illegible]